平成２５年度第１回日本剣道形研修会の開催について（案内）

本連盟事業計画に基づき、標記の研修会を下記の通り開催しますので、多数参

加されますようご案内いたします。
記

１．期

 日

 平成２５年７月２１日（日）

 １３時～１５時

２．会

 場

 島根県立武道館（松江市内中原町５２
 ℡0852-22-5711）

３．参加資格

 剣道四段以上の者

４．役員・講師
 （予定）

 会

 長

 大
 西
 和
 幸

 副 会 長

 花
 房
 興三雄

 事業部長

 生
 和
 弘
 之

 講

 師

 大
 西
 和
 幸

 講

 師

 渡
 邉

 恵

 事 務 局    木
 村
 充
 明

５．携行品

 木
 刀（太刀、小太刀）剣道手帳

６．参加申込
 所定の申込書に必要事項を記入し各所属連盟に申し込むこと。

７．参加料
 一人
 １，０００円（当日会場でお支払い下さい）

当日は午前中中央審査受審者研修会が開催されます。
中央審査受審者研修会参加者は剣道形研修会参加料は不要です。

※
 研修会終了後、合同稽古会（１５時半～１７時）を行います。